
日 曜
放課後
活動

1 日

2 月

3 火

4 水 委員会

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火 部活動

18 水 委員会

19 木 部活動

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火 部活動

25 水 委員会

26 木 部活動

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

　　3学年就業体験決意発表会（未定）

　　2学年就業体験（～11月10日）
　　3学年就業体験（～11月17日）

全国障害者スポーツ大会

身だしなみ検査
2学年就業体験決意発表会（1限）

出前講座PM（2、3年流･福）

出前講座AM（2、3年環境）

1学年後期Ⅰ期作業開始
2学年ビジネスマナー講座（6限）

振替休日

月曜日課、清掃なし
後期生徒会役員任命式（放課後）
2学年後期作業開始、バス乗車指導（～20日）
施設見学バスツアー受入、介護等体験受入（～19日）

文化祭AM、生徒集会PM

スポーツの日

文化祭リハーサル、展示会場設営

校外作業学習AM（1年環境)
前期保護者懇談会PM・短縮授業AM･午後放課

PTA親子ボランティア活動②AM

文化祭特別日課、後期生徒会役員選挙（1限）

校外作業学習AM（2、3年流･福)
校外作業学習AM（2、3年環境)

さわやか運動（～6日）

令和５年度　１０月行事予定

予　　定

　　　：えびcafé営業日（感染症の感染拡大状況によっては、変更の場合があります）
　　　：学校司書来校


